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F1.1-1(1) bAEIZE T ERERYERIR

(FR14FE1ATB~TRI14F12A318)

i1 e E T A & EVERE [ECIPRERTTES EEIDRERCEES EEIPRERTALS Z ofih, ek HE
BIEIDA Rl B |tk () | B | s (b)) | R | etk () | R | e (b | R | etk (b)) | RS | gl (b)) e fapfe s (b)) | Hgh A

1[ T2 3,923] 11,337,569 1,585 747,268 6,782] 48,292,161] 3,286 2,360,578 9,129] 13,914,964 658 637,605]  25,363]  77,290,145] 15.1% 15.1%
2| = A 0 0 0 0 380] 45,053,191 2 123,722 89 5,439,143 0 0 471 50,616,056 9.9% 25.0%
3|t (R X)) 2,717]  11,791,927] 1,188 1,211,277] 3,788 16,478,055] 1,658 1,064,912 5,915 7,328,820 1,000 637,070]  16,266] 38,512,061 7.5% 32.5%
4| 5 (1R X)) 1,951 2,098,936 267 109,847] 3,896] 26,817,639 1,692 1,038,124 3,383 3,870,021 348 254,401  11,537] 34,188,968 6.7% 39.2%
5K 2,224 1,264,243] 1,911 674,555  4,110[ 25,997,336] 1,993 1,448,174| 3,665 4,318,067 285 253,567| 14,188] 33,955,942 6.6% 45.8%
6| KB BURIERO] 2,647 9,628,816 1,204 774,389 1,479 16,728,052] 1,309 1,907,236] 3,215 2,518,026 335 234,112]  10,189] 31,790,631 6.2% 52.0%

7\ AT 2,006 7,924,326] 1,082 610,360] 1,869 18,678,868 755 438,087| 2,333 2,812,069 256 262,460 8,301 30,726,170 6.0% 58.0%
e 1,055 8,243,168 1,602 741,522 2,991 3,880,812 1,220 1,898,621| 2,270 2,964,259 730 449,761 9,868] 18,178,143 3.5% 61.5%
9FE 1,172 1,429,896] 1,251 1,298,834 757] 10,738,766 553 649,910 997 2,233,478 228 177,163 4,958] 16,528,047 3.2% 64.8%
INESA 2,050 3,477,586 597 276,087] 1,575 9,373,164 697 508,979 1,466 1,755,889 164 103,492 6,549] 15,495,197 3.0% 67.8%
11[ff L A 2,514 2,465,372 4,598 2,001,334] 1,220 7,978,411 1,190 712,837] 1,601 2,048,329 314 145,724] 11,437 15,352,007 3.0% 70.8%
12] =25l 80 54,290 16 8,542 322 1,186,777 250 8,647,855 785 2,353,817 43 88,461 1,496] 12,339,742 2.4% 73.2%
13| Fnakil ~Ee 221 102,025 449 133,310] 2,362 8,298,147 448 1,587,830] 1,545 2,120,844 88 52,392 5,113] 12,294,548 2.4% 75.6%
14l 5HEzE 738 1,371,351 63 33,540 400 7,297,562 106 201,479] 1,016 1,882,191 59 120,131 2,382] 10,906,254 2.1% 77.7%
15| /N 318 185,463 192 160,325 483 7,252,510 165 61,624] 1,008 3,058,284 358 74,996 2,524] 10,793,202 2.1% 79.8%
16|55 [E 283 187,183 201 67,513] 1,058 4,840,923 285 229,794 1,259 2,952,171 100 59,857 3,186 8,337,441 1.6% 81.5%
17| A 669 4,649,736 1,061 572,315 707 1,201,568 844 1,010,290 900 804,754 97 44,679 4,278 8,283,342 1.6% 83.1%
188 H 399 409,681 240 74,780] 1,173 6,009,333 159 125,632 802 936,653 122 77,192 2,895 7,633,271 1.5% 84.6%
19918 329 4,437,193 143 102,377 409 1,082,805 188 470,074 465 1,311,354 94 3,610 1,628 7,407,413 1.4% 86.0%
20| A B HE 813 6,294,533 0 0 0 0 65 58,800 133 124,300 0 0 1,011 6,477,633 1.3% 87.3%
21 | Pk 164 89,819 4 1,198 342 4,829,108 54 60,349 522 964,915 7 12,000 1,093 5,957,389 1.2% 88.4%
22| fRAE (1 86 93,946 0 0 192 2,611,144 118 138,445 104 306,701 16 8,631 516 3,158,867 0.6% 89.1%
23| 572 323,435 1,356 502,667] 1,100 871,639 348 360,599 840 829,840 416 222,644 4,632 3,110,824 0.6% 89.7%
24 | FK H AR 90 68,070 181 464,110 97 1,372,368 48 244,360 296 888,768 13 8,067 725 3,045,743 0.6% 90.3%
25 | 5tk GRETIX) 847 96,503 629 39,525 611 581,593 411 24,550 3,652 2,119,175] 1,072 70,601 7,222 2,931,947 0.6% 90.8%
26|19 % 1,073 516,056 29 842] 1,617 1,410,719 199 41,907 893 850,343 161 7,516 3,972 2,827,383 0.6% 91.4%
27| BIPY i) 142 1,769,917 725 297,548 197 147,325 539 346,657 107 37,311 190 152,280 1,900 2,751,038 0.5% 91.9%
28 |4 = 372 290,554 524 131,752 277 397,622 1,754 976,967| 1,152 585,004 400 93,783 4,479 2,475,682 0.5% 92.4%
29 7&K 479 479,058 497 155,012 450 1,121,522 205 199,592 263 461,366 215 39,578 2,109 2,456,128 0.5% 92.9%
30/ i 250 216,060 253 207,766 253 500,126 68 83,020 316 1,272,381 29 10,925 1,169 2,290,278 0.4% 93.3%
31|55 % 189 693,318 24 1,722 79 321,231 10 554 294 710,673 345 3,058 941 1,730,556 0.3% 93.7%
321\~ 259 90,460 222 186,248| 4,477 406,007 67 168,823 296 878,191 10 476 5,331 1,730,205 0.3% 94.0%
33|18l 123 74,890 99 99,202 94 369,359 29 66,801 452 1,103,388 10 10,813 807 1,724,453 0.3% 94.3%
34| R REEE 462 428,672] 1,356 556,373 389 387,581 149 132,458 414 207,038 0 0 2,770 1,712,122 0.3% 94.7%
35 T JE T 856 422,054] 1,396 735,938 205 134,495 471 202,744 441 84,981 837 119,315 4,206 1,699,527 0.3% 95.0%
36| BIPY AR BR) 357 167,106 324 111,912 545 590,319 192 58,149 577 681,038 407 48,044 2,402 1,656,568 0.3% 95.3%
37 KB CRBRIX) 63 1,054] 2,240 893,206 687 181,380 771 182,428| 1,324 264,843 620 64,622 5,705 1,587,533 0.3% 95.6%
38[fa 1L 891 27,026 246 80,599 573 658,803 238 285,820 626 515,320 14 2,850 2,588 1,570,418 0.3% 95.9%
39| IR 902 252,767 3 10 299 600,855 4 672 527 619,719 48 364 1,783 1,474,387 0.3% 96.2%
40 SR M 0 30 0 0 0 0 0 0 386 1,357,416 0 0 386 1,357,446 0.3% 96.5%
41| B3t 69 1,268,503 0 0 22 4,400 0 0 0 0 0 0 91 1,272,903 0.2% 96.7%
42| &R 180 159,423 11 11,940 376 624,328 28 46,088 164 414,855 0 0 759 1,256,634 0.2% 97.0%
43| i 193 48,042 135 4,558 68 170,804 45 22,490 612 808,234 459 3,300 1,512 1,057,428 0.2% 97.2%
44| 1D 45 19,850 199 96,436 396 438,435 70 61,537 189 275,714 29 19,670 928 911,642 0.2% 97.4%
45| 7 B 593 824,564 51 19,426 5 118 19 2,496 17 2,632 76 48,653 761 897,889 0.2% 97.5%
46K 55 607 387,200 1 0 257 266,738 78 20,059 183 220,338 19 12 1,145 894,347 0.2% 97.7%
47 |[ELYTHE 8 94 15 9,569 102 354,570 59 145,822 128 317,394 12 245 324 827,694 0.2% 97.9%
485 74 540 36 34,119 131 351,794 0 0 166 418,335 0 0 407 804,788 0.2% 98.0%
49| —#h 52 39,611 279 156,549 108 169,510 199 186,968 67 166,019 60 28,026 765 746,683 0.1% 98.2%
50 HE 140 540,354 0 0 13 26,560 0 0 55 74,912 2 2 210 641,828 0.1% 98.3%

/N EF 36,247 _86,742,270] _28,485] _14,396,402] 49,723 287,086,533] 23,038] 28,604,913] 57,039] 82,184,277] 10,746 4,652,148]_205,278]_503,666,543] _ 98.3%

(Hhitt - IR R DRGSR RS (200 1) ) - k164 (D IATEEI )




£ 1.1-1Q2) bAEICETHBRERYMEARRE (FR14E1A1B~FR 14512831 8)

A [CEIDREIZALS EEIPREICALS [EEIPRESALS T = 2T A & BVED i oot TG
NEL Al £x fpfe i (b)) | % | Gtk (b)) B [ R G | B8 [ iR G | S5 ] amaERE Gy | S i () | By | e (b)) | Bl Fi
51 146 380,461 10 14,003 79 162,343 0 0 57 57,584 0 0 292 614,391 0.1%  98.4%
52 A 15 60,350 0 0 0 0 312 522,449 12 6,900 28 12,538 367 602,237 0.1%  98.6%
53| 4@ 111 59 130,108 279 203,423 137 187,334 83 20,028 141 23,684 47 26,733 746 591,310 0.1%  98.7%
543 > /INATJE 6 536,696 0 0 0 0 0 0 0 0 35 11,638 41 548,334 0.1%  98.8%
55| B8 1A 14 104,218 0 0 126 435,997 0 0 0 0 0 0 140 540,215 0.1%  98.9%
56| H 57 214 330,881 26 157 92 139,310 2 4 0 1 18 340 352 470,693 0.1%  99.0%
57| 126 109,318 0 0 25 40,483 203 317,501 0 0 0 0 354 467,302 0.1%  99.1%
58774 [ 57 133,244 0 0 181 319,249 12 11 0 0 11 234 261 452,738 0.1%  99.1%
59 —3] 157 164,994 35 3,790 175 142,191 196 135,845 0 0 0 0 563 446,820 0.1%|  99.2%
60/ M /25 111 201,100 0 0 81 169,410 129 61,625 6 1,270 16 769 343 434,174 0.1%|  99.3%
61 | JEMFIE B 75 = 191 223,716 51 17,270 173 79,220 18 6,019 233 73,042 5 615 671 399,882 0.1%|  99.4%
62| EIf 287 249,292 0 0 74 93,915 116 36,924 0 0 14 76 491 380,207 0.1%|  99.5%
63 20 315 257,416 0 0 38 79,386 26 12,990 36 8,345 0 0 415 358,137 0.1%|  99.5%
64|81 15 90,617 0 0 76 181,627 48 30,140 0 0 0 0 139 302,384 0.1%|  99.6%
65 m i 526 218,717 342 4,053 358 63,892 79 3,315 24 645 179 6,499 1,508 297,121 0.1%  99.7%
66/ B FA 92 142,270 0 0 212 99,610 0 1,100 0 0 1 9 305 242,989 0.0%  99.7%
67| HEN 61 32,293 0 0 313 135,498 418 5,211 0 0 8 12 800 173,014]  0.03%|  99.7%
68| =B JI[.ZiL 0 0 0 0 61 5,152 5 6 534 141,743 71 22,823 671 169,724 0.03%]  99.8%
69|/ M B 374 100,696 1 50 175 63,635 0 0 63 3,866 1 0 614 168,247|  0.03%]  99.8%
70|/ & 4 11,507 0 0 85 135,275 6 8,280 0 0 1 0 96 155,062 0.03%]  99.8%
71| e P 229 103,248 4 0 87 41,998 96 6,856 0 0 0 0 416 152,102 0.03%]  99.9%
72| W pLH B 1 0 167 104,998 9 1,164 125 21 95 21,575 0 0 397 127,758]  0.02%]  99.9%
RIEE 263 5,811 33 30,091 133 16,235 172 26,716 3 48 20 279 624 79,180]  0.02%|  99.9%
T4 5 0 0 2 600 27 568 113 186 251 69,499 217 2,552 610 73,405]  0.01%|  99.9%
75| B R 98 12,223 0 0 21 8,423 19 148 150 40,319 1 1 289 61,114]  0.01%]  99.9%
76| FRZES 41 41,000 6 10,536 23 6,681 13 5 0 0 207 565 290 58,787]  0.01%|  99.9%
77| 34 23,529 0 226 71 23,911 25 5,735 0 132 68 143 198 53,676]  0.01%|  99.9%
8| & 6 80 0 0 23 197 125 24 74 42,500 27 10,766 255 53,567]  0.01%|  99.9%
79]#EH 22 21,699 0 0 31 30,331 0 0 0 0 0 0 53 52,030]  0.01%|  99.9%
80| A 0 0 20 13,846 9 13,000 1 12 22 13,914 8 7,500 60 48,272]  0.01%|  99.9%
81| =f4 0 0 28 14,700 0 0 0 0 17 9,240 0 0 45 23,940]  0.005%|  99.9%
82|51 145 2,368 183 1,663 433 5,464 465 6,604 118 2,082 184 2,357 1,528 20,538] 0.004%|  99.9%
83|41 35 53 0 246 112 5,268 184 1,490 78 4,720 1 30 410 11,807| 0.002%]  99.9%
84/ kit 34 4,017 10 147 8 1,950 225 230 0 0 32 33 309 6,377] _0.001%]  99.9%
85| 4 i 0 0 0 0 0 0 161 2,978 0 0 6 19 167 2,997] 0.001%]  99.9%
86| JEEE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 1,253 86 1,253] 0.0002%|  99.9%
87| M 0 0 0 0 6 1,053 0 0 0 0 5 2 11 1,055| 0.0002%  99.9%
RER 153 74 0 0 109 91 181 41 0 0 0 0 443 206] 0.0000%| 100.0%
89[HR == 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%| 100.0%
90| ET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%] 100.0%
N 3,831 3,691,996] 1,197 419,799] 3,563 2,689,861 3,558 1,212,494] 1,914 521,109] 1,297 107,786] 15,360 8,643,045 1.7%
& ar 53,5654] 290,778,529] 24,235] 29,024,712 60,602 84,874,138] 39,805] 87,954,764] 30,399] 14,917,511| 12,043 4,759,934]  220,638] 512,309,588
FE (Hah) 56.8% 5.7% 16.6% 17.2% 2.9% 0.9% 100.0%
[€EE3D) 56.8%] 62.4% 79.0% 96.2% 99.1% 100.0%
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1. 2 MLBMEDEE
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RKNWCT =T LU ZLTATFAZFAS h ko TND,

FEl MMM O X 20PN EOHNS#EMHE LmxEr /oL (£ 1.2-1(2),
FULUBRERBEL, ROWTRUBUVZLTAF LU ERD,

INOWMPBEREHEREDOL VVWEN, MEFELOGRWE & 725 ATREED & <
D EBEZDLNDENG, MMM O B &3 KX O LR D O ik & D % BT
AR SMEE L TERET D, 2L, MM OIY W 2 o k=T
VU ENRE LS MEBETASHICET ~NEAADERMEEIND, REE
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%M%%Komf@\a@%(@@)m T DAL R IV H T — DT
ABEEBNK 1.2°1 IZRTHEICEVETLEHOLNTEY, ZICEIE 4,000~
5,000GT 23K 30% % 5, b\,

Fio. NBAIZ OV TIX, ENMATIIC L D2 HNS O b o BBk B i ok &
N 122120 FELHENTEY, 100~500GT Kb EWRER L > T
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Wiz, REEHNT- 5,0006T #kic L2 HNSiiHESE LA RAELEZHAORE &%
BET D,
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£1.2-1(1) bAEICE TS5 MMMOPERICK S HNS RFE

[ ] R R (W/T)

fir woE SR (BRR

1 Ethanol 124, 082
2 Ethylene Dichloride 113, 152
3 Metyl Ethyl Ketone 50, 698
4 Nonene 42,052
5 Cyclohexane 34, 375
6 Phenol 32,400
7 Isopropy Alcohol 29, 344
8 Acetone 27,608
9 Bunkai Gasoline 15, 290
10 N-Butyl Acrylate 14, 200
11 Styrene Monomer 12, 000
12 Diisobutylene 11, 380
13 1-Methoxy-2-Propanol 10, 355
14 Ethyl Acrylate 9,574
15 n-Butanol 8,493
16 Epichlorohydrin 8, 040
17 Dimethy Formamide 6,970
18 Decen-1(a -0lefin C-10) 6,910
19 Hexene-1 4,626
20 Methanol 4,200
21 Acrylic Acid 4,000

(Hidt : TfERRpIOHE AR OFEOHROMIEREE (20 1)) P16 4 () HAMEE )
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£1.2-1(2) bAEICE T 2AMMMOBEERE CWEE

E W ik (M/T)

1 Xylene 1, 999, 866
2 Benzene 1, 503, 659
3 Styrene Monomer 1, 439, 635
4 Methanol 717, 782
5 Toluene 604, 530
6 Cyclohexane 528, 988
7 Acrylonitrile 519, 324
8 Coal tar 506, 744
9 Ethylene Dichloride 418, 217
10 Creosote 350, 358
11 Ethanol 237,594
12 Butanol 236,113
13 Acetone 222,269
14 Methyl methacrylate 211,576
15 Acetic anihydride 201, 806
16 Metyl Ethyl Ketone 200, 839
17 Vinyl acetate 197, 900
18 Propylbenzene 193, 412
19 Octanol 167,591
20 Phenol 146, 735
21 Ethlene glycol 121, 374

(st - e FEREO FECHEROVZERESE (L0 1)) Pk 16 42 (1) AAMEEY -2 —

HL)
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[fERR O LEARE O OISR OB S &

NI SRR P E ORI B D i R B Sl EE
(Fn1)]

7,000~

10,000~
10,000GT 15,000GT 20,000GT 25,000GT

15,000~

20,000~ 25,000GT

Lk

DVER6 AR (D) RAHEESIE
VR 16 4E (FE)  AASEEED IR )

HM1.2-1 FRIFEOFREEICETAINAMTIANZ o H—DRBERHNAERE

£ 1.2-2 ERMITMICEK S NS D&

VHBERAEEE (K 2.4.2-603) DEH)

BT Ty
= N 100G/TLL 500G6/TLL | |1, 000G/TLA N

5 100G/ TR i 5006/ |1, 0006/ T 2. 0006/t 2, 000G/TLA

AL LPCKR N D A 7, 855 0 451 7, 149 255 0
% 100. 0 0.0 5.7 91.0 3.2 0.0

== 19, 056 0 12, 999 4, 994 428 635
% 100.0 0.0 68. 2 26. 2 2.2 3.3

Z DOtk TN, 1, 247 0 563 447 121 115
% 100.0 0.0 45. 1 35.8 9.7 9.2

T B R<
(Hidt : TfERROOHE - EERF O SO SR OMT el
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R1.2-3 72ALEZVH—DEH

/IX\ e # b s g ER b T Bk 2R WG| RS || SRS ) | A )
%y (GT) O.W.T) |&8 o) (m) (m) (m) (m) (ps) (K’ t)
1,000 R 999.0 1,933.0 1,327 8 | 71.86 [11.00 [ 5.49 5.10 | 1,500 | 11.50
?ﬁ 3,000 kA 3,194.0 5, 568. 2 6,129 15 |104.14 [15.02 | 7.80 6.47 | 4,500 | 13.50
};L 5,000 k| 5, 266.0 9, 306. 1 9,236 13 [116.90 [18.20 | 9.80 7.99 | 4,900 | 12.70
Y 7,000 b 6,738.0 12,010. 7 13, 485 21 |124.80 |18.30 |10.85 9.06 | 7,000 | 14.00
fi 10,000 k% (10, 499. 0 16,617.0 21, 608 24 |149.60 |22.81 [12.02 8.66 | 6,200 | 13.25
# 15,000 k-7 (14, 912.0 23, 299. 0 29, 805 36 |169.75 |24.47 [12.50 9.56 | 11,500 | 16.25
~ |l20,000 %20, 760. 0 36,501. 0 44, 238 36 [176.82 |29.61 |15.17 | 11.56 | 14,400 | 15.50
jf 20,000 7|22, 587.0 39, 782. 0 47,140 26 1179.94 32.00 | - 11.20 | 14,400 | 15.00
25,000 27|25, 000. 0 41, 500. 0 50, 000 36 [183.00 |33.00 | - 12.00 | 14,400 | 15.00
N 199 R 199.8 515.0 611 3] 48.80 | 8.00 | 3.30 3.20 750 | 10.50
fift 4 299 Rl 299.0 695. 0 648 3| 52.52 | 8.60 | 3.90 3.45 900 | 10.00
/f; 499 bR 499.8 999. 5 1,140 4] 59.95 | 9.80 | 4.30 3.95| 1,200 | 10.50
7 699 Al 699.8 1,230.0 1,211 4| 67.55 [11.00 | 5.00 4.40 | 1,800 | 12.00
v 1,000 ko[ 1,076.1 2,198.5 2,309 5| 77.70 [11.40 | 5.00 4.80 | 1,600 | 11.00
(Higt - N SFEARIA LT E ORI B AL B - Pk 6 4 (F) B AV e

[fERR O LEEREOFECHEROVITEREE (LD 1)1 P16 4F (1) AAEEL - H2)
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— &35,
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2EOEED 1/570) HEsndbDET 5,
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WEICHI LT,
THICRIET 5.
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$£28 JOMIATETILORE
Tr b A TEFVERET DO, WEET L, WE - KKIEHE T VIS
RIS 2 XARCHBEMFEMFA LI LT, H#ETVERET D,

2. 1 ETILOERKS
THREATEFAOREDZDIC, HBET NI L OHEE - KRILHET L
D IEARBEE1T I,

2. 1. 1 RBETL
Wi c i L7 HNS MBI EIClBRELILB T 2 L E 2 5F & E ik
DFEOICITHAERBOBMENALETH D EWVWIBLAND, MENE T VI T Fim
RILETNVEFHAPEY THD, £, EMRZEHE THT 2720121, BRE )
L7 EEA5E (M@, Sy, Ko, Ou#lyt) @i &k O I 7K @ i
AREHFETDHLERD D200, FH _RILETMEIINEDOENARETH D,
T, EheEs e LCHMMT 2FH ZRIEET VO EFENEZ RS,

(1) FEAZ-ZRTETILOERK
Wil ZRICET BT AW IR RCER R & oWk o REN X, 3 Rou DESE)
BAXLZKENPOWBEETHILTHELNALI LD THD, ZNITERBRIEOFEKX
ThO., HoNDWENIE ST MICHMERTT . KEFMIZHMAER D,
LI X E R,

1) EFAEX (BEHORH)

aM+U8M+V8M =—g(§+Hw)%+fN
ot 0x oy

2 2
Ah(aM aM)—ltsx—lrbx
p P
N Ua—N Va—N:—g(q+Hw)%+fM
ot ox oy oy
6N 8N |
p
) EEAER CGANIKIZE SHRE)
2 2
M, Yy, M, YVQM——QQHNW£+AM6M oM,
ot a S oox dy oy
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2 2
N Ty, N Yy N Hw) C+Ah( N, N

ot o Sox o Soy oy 6y2 )
3) &R
o6 oM ON

+—+—=0
ot o0x 0oy

5) KREEAER
p=p(T,S)

ZZT MNBRERO x,y FRRATHY . KR THREIND,

M = U, (¢ + Hw)a
N =V, (¢ +Hw)a

Fro. Ug, Vg 1 iR TO x,y FWEp . KA, Hw c ilJIKE S g -
EHOMEE, £ =2V AV 30 Ah : KFERENRYELRE, tsx,tsy : ¥ 3R i D B #
Ji 71, tbx,tby : MR O BEES T a.B,y,0,y : SRE A EE. T, : BRE KR,
T, : WERmOKIE, Kh : A FiREE#EGREE. Q, : @i@ﬁ#%@ﬁﬁ(’fﬂlﬁ Q,:
BRI, ¢ MEAKOLE, p WEAKOEE . UV @ x,y 50O IR HEK
Th b,

mE. a,B,v,0 FERATEEIND,

a=[fodn, p=[gmdn, v=[f@ dn, 5=[fmegmdn, n=h/Hw
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(2) ELFHEEH

Vi R TEET DO ERFRESME L LT, FEK WM SM. T LTI
BERFETOND,

UUTFIZ&FTREMHFIC OV TRT,
Dt E®RF

ARAEFEHEETIT, HNS i F & AR & LT oM AL 8 2 e 3 5 03,
WVHMEI A DO 2 FHHET 2203 BB E2HETILNERD D,
Ihix, BHESME (BERSME) o EZHEMICL, BMROGEMEICEET 72D
Th D,

O, FEEEIEEDEBE 0SB Ak s L, 1,000m U 5 0 IE 5
TTHEI Lz, X 2.1-1 ICFHEEH OS2 R,

2.1-1 R &



QEBLEH

WAL SR, BRI Y R E R (i LRZ T KRB, FRk 4 4) ICit#l
ENTHAEBEBOHOMO OB RAMERZHRE LI,

# 2.1-1 I A O T E B %2 =T,

K2 1-18EEH (MOOFIANER)
M, ¥ S , K, O ,

2 A 1 8 i 8 T2 A & 2 A 8

146. 1 37.3 173.7 16.8 175.7 22.9 152.5 19.7
BAL . EA (). KiE (cm)
SNk E

BRET DM EABICHAT 2 EES W) (1&E)I =), 5w@)l, FE

I,

I5, LarL,

WMET — X DHFEME LRV E)INZ oW T, BHEE (1989 4F)

[ 7t 25 7 ]

ZEE), BAN) &35, b,
WA

B &2 PR Tt & FE R (E R

T —ZBHFEELTE Y ) T i & 8L S ok 3 % Rl
B AIII O 258 10~70 kn B ICALET S0, DM
DHELEZHETILERND D, £ 2T, BES (1989 4F) 2N#HA L7z 1984
~1986 F 7 ~9 H oW OO Y E (£ 2.1-2) &, FHHEOAREBH AT
DMET —Z %MW THEREZRD, W OETOFKRREZ KD,
GEE o SNY ¢ e
MEFRN ORI ZRD ORI Lm0 Y KRR E S O TRE L,
RE LW & AR 2.1-3 777,
ks AW ORI & O IR OB Th D,

TLF)N (BEA 29 A~ Fpk 13 47) JR)Il (HRFn 41 4F ~ 25k 13 4)
ZEEN (HEF 26 4~ PRk 13 45) . #5511 (B0 42 £~ Pk 13 4F)

£21-2 REEHE (1989 F) NFAEXEL - 1984~1986 F 7 ~9 ADEHRE (M*/s)

AwEll il B FR E2:- #5511
122.3 190.6 57.4 27.5 10.1
®21-3 MINRERY (FRBRE : n’/s)
=) il By 1 Z )] (=l
82.34 67.31 20.28 16.18 8.28
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2. 1. 2 MERETIL

WG & 1FMEE AR B DOIS HICE > TR ISADZHEADZ L THY . FHH
ETNLVORERFMHEE L TREEND Z EBZ N,

LFIZ, RERET VOB EICONTIRRD,

W B2k < ROBERIS ) t 1 —BICKRTEBL IR D,
1=p,CyW?

ZIT, palZZEROEE, ColdifEm OBPFEE, WITRETH S,
ks, yETE B O RAGER L TEIRA TS E L, RS 7 OGS
T EMEE S R RKDOEHRIS B E L WG EITIZRA LD,

1= paCdWZ = pwc'de2

TIT. oo W FMEAKREE, COATRRAMOETARE, USEREKETD D,
Fo. RREWHEOEFE AL T Ca=Cd & RE T 7IE, MR it s 1E kX
LD,

EXEERAT PV OBEE 2 RS B KD O BRSSO T
AT D N3 d 5, HHsy &2 RIS,

Tsx :paCdWx \/ sz + W}%
Ty =P, CyW, WS + W

ZOXoILTELNLERICEA2WBREDOMN EFKEEDOEKNT F i X
D, HNS i3 288+ 252 & &7 5, L7 - T, FHRTICHITES O ROk &
NhNIE, a2 b ICROEBELZEE LB THINAIEE RS,
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2. 1. 3 BE - KKEHRETIL

W Lt L7 HNS (2. Biffi £ TOWMEE 7 /LB X OREMRE 7 /L THHE S
NN EVBEHT 5., MEOILBESBEEE TEZ 2WME0 LI X0 iE
mETOSHBFEET D, £7-, B L7z HNS &K T 5 &, JRIC XLV KRKH
SNHINDHELRD,

WE OB D, £ L TCRKIIE#HEZ THIT 2 €7 VTR 16 4N
ETCBEEM R 2N - BB L LV E L DT,

ZOfEFR HNS O - RXIEBM THE T VICEE T2 MBI R A 5700 -
e, Wm b P IcB L ik kE Bl e TNRDAM/CME (Natural
Resource Damage Assessment Model for Coastal and Marine Environments)J
MBZELRDETNELTCEELE, B, RET VL, AFWEOWRHIZ
TR B I D 1 B A REAT L Eiyﬁﬁ%%ﬁﬁék%®*l*¢®@ﬁ$&kb
T [ 1980 4 @ CERCLA ( Comprehensive Environmental Response,
Compensation, and Liability Act : 5/ BR 52 %1 3K - #fifH - HAEE) ) L OV T 1990
£ OPA (Oil Pollution Act: MiG4E)] b & TOMEMNAZHEME LT X
AVEY = THD,

Z Z T, AR#f%ETIL NRDAM/CME €7 /v 42 5%E L L, WmbEToOWME DL
(@SN ON/E G A N = SR ATV 1 s I

B, BROEBERIZC NRDAM/CME €57 VO 2 —H — X~ =27 )V ERMNT
%o

(1) BEEHRETIL

NRDAM/CME 7 /L Clix, 7. L. . 7Z&% (%), v. &, BA, =. Ik
Be, A, AR, . KFE-HEBS, ¥ HELXZEIRL VWD, LrL, Z
NOHEHZR2TER T2 EIL, TTAEZEMEICL, SOICHAEICET IRMEZE
BT 2 EBEMNEIIE 220,

Flo, BREAVPAEREDERLEFSKZHE LR - KRB THET V%
RE UMRAT Lo TSERR 14 4R A F IR B S SR (2 38 1) 5 BR B8 2 BT A
ERHHAE 2058, Wl ETOWEORENCIT THEEk) ME%E) TR TKFE
BE| 2ZELTVWDIOHRTHD,

Z 2T, ABFZEICE VT H NRDAM/CME £V k0 OfE. @K%, OEM, R’
AL @QKEBHO4HBEZRRL TET LT D,

T, SFEHHBIZOWTRT,

OF)85
WFRETOREWME OJLEE., Mackay et al. (1980) RN ICE SV TEIE
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L 72 Fay (1971) K O Hoult (1972) O E MM RIC L - TEHET 5, 2B,

K OYLECH AR O ZALRIFIRATERIAT 5,

4/3
d_A:K1A1/3 Vi
dt A

tITFRHTH 5,

2T, AREBEomAE., KolTmBgk, Vv T E.

Q#% %
AV w7 REHMNDDRIEIBFEIZ DWW TIX, Mackay and Matsugu (1973) @ =

AT 5,
MREICBTL2RBEERTOEREBHAEIRXICIVHEST S,

K, =0.029W** DS %7 (MW +29)/ MW)"?

2T, WitEE, DIZEHBEOER, S Hy=Iy M (REMAEDOIEE

), MWIZHHAEMEDOHRBR TOENLV G+ ETH D,
-, BEBBEEIRAUCLVEHET S,

‘LT (K,PypA/RT)FMW
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Z 2T, mITIEEE N S DI E
. MWL A

ZER TIRRE, FIXIRHE S oIk o 2 a3 2 5 AF 55
EMEOHEERTOENTFETH D,

@ # - BA
WRED A Y v 7 55 AR~OBRADBRIC OV THE, B b0 Ok &

L C. Mackay et al., (1980) (k> &, WX ZzHHHT 5.
